ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL Nº 69/2011

De ordem do Senhor Presidente da Comissão Examinadora do concurso para  o  cargo de  Técnico Judiciário  Auxiliar  do Quadro de Pessoal  do Poder  Judiciário,  e  considerando  o  divulgado  pelo  edital  nº  820/2010,  de  24  de novembro de 2010, faço saber, para os efeitos legais, que a grafia correta do nome da candidata relacionada é KATHERINE STEINHEUSER, classificada em 5º lugar para a Comarca de Braço do Norte, e em 19º lugar na listagem geral da IIª Região – Litoral Sul. Florianópolis, 15 de abril de 2011.                                              Marcelo Meira CurcioSecretário